

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธิ์สูง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9 ตำบลโพธิ์สูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง
 แบบเลขที่ พส 17/2561
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1 พ.ค. 62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.73	-			
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 1	ลบ.ม.	288.00	71.61	20,623.68	1.3822	98.98	28,506.05
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 2	ลบ.ม.	552.00	71.61	39,528.72	1.3822	98.98	54,636.60
	2.2 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 3	ลบ.ม.	480.00	71.61	34,372.80	1.3822	98.98	47,510.08
	2.3 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 4	ลบ.ม.	1,296.00	71.61	92,806.56	1.3822	98.98	128,277.23
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 5	ลบ.ม.	480.00	71.61	34,372.80	1.3822	98.98	47,510.08
	2.4 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 6	ลบ.ม.	456.00	71.61	32,654.16	1.3822	98.98	45,134.58
	2.5 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 7	ลบ.ม.	456.00	71.61	32,654.16	1.3822	98.98	45,134.58
	2.6 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 8	ลบ.ม.	456.00	71.61	32,654.16	1.3822	98.98	45,134.58
	2.7 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 9	ลบ.ม.	456.00	71.61	32,654.16	1.3822	98.98	45,134.58
			4,920.00					
รวมค่าก่อสร้าง								486,978.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงาน

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

352,321.20

0.0000

0.0000

ประธานกรรมการ

(นายคมชา บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง

กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายจักรี ปิตะสุทธิ)

นายช่างโยธา